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 سال تحصیلی  جدید با حضور آیت الله رئیسی 
در یکی از مدارس شهرستان بهارستان آغاز شد

پویش مهر
پیشرفت از نگاه دانش آموزان

 
مراسم هرساله آغاز سال تحصیلی که با 
حضور رئیس جمهور برگزار می‌شود، امسال 
در یکی از شهرستان‌های استان تهران برگزار 
شد؛ آموزشگاه شهید کمندی در شهرستان 
بهارستان. پیشتر، فرماندار شهرستان که از 
سفر رئیس جمهور خبرداده بود، این را هم 
اعام کرد که در سفر دی ماه سال گذشته 
آیت‌الله رئیسی به این شهرستان، دستور 
ساخت 10 مدرسه جدید صادر شد که اکنون 
مراحل ساخت آن درحال طی شدن است. 
به این ترتیب، حضور رئیس جمهور در 
مدارس این شهرستان برای آغاز سال 
تحصیلی جدید، هم نشان دهنده توجه 
آیت‌الله رئیسی به مناطق کمتر برخوردار است 
و هم نشان دهنده اهتمام به رفع نیازهای این 
مناطق. اما این تنها تفاوت مراسم امسال با 

سال گذشته نبود. 
رئیس جمهور در سخنرانی خود، ایده پویش 
مهر را به جای پرسش مهر مطرح کرد، به 
این معنی که دانش‌آموزان به شیوه‌های 
مختلف، هر یک روایت خود از پیشرفت 
کشور در سال‌های پس از انقاب را مطرح 

کنند تا این ایده‌ها در یک جشنواره سراسری 
به نمایش در بیاید.

معلم، محور آموزش و پرورش
رئیس جمهور در سخنرانی خود گفت: محور 
آموزش و پرورش معلم است؛ معلم علاوه بر 
آموزش، الگوی علمی و عملی دانش‌آموزان 

. هست نیز 
ضرورت ارتباط خانه و مدرسه

آیت‌الله رئیسی ارتباط بین خانه و مدرسه را از 
نکات مهم در عرصه آموزش و پرورش برشمرد و 
اظهارکرد: خانواده‌ها بر اساس اعتماد فرزندان 
دلبندشان را به مدرسه می‌فرستند، اما به 
هیچ عنوان نباید رابطه‌شان را با مدرسه، معلم 
و مدیران قطع کنند. دانش‌آموزان همواره 
باید احساس کنند میان خانه و مدرسه به 
عنوان دو مجموعه اثرگذار ارتباط و هماهنگی 

برقرار است.
پویش مهر به جای پرسش مهر

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه امسال به جای 
پرسش مهر، قصد دارم پویش مهر را مطرح 
کنم، در توضیح آن گفت: کشور ما بعد از 
پیروزی انقلاب اسلامی پیشرفت‌های بسیاری 
در همه بخش‌ها و مناطق کشور داشته است. 
شما دانش‌آموزان در روزهای اول پیروزی 
انقاب نبودید، اما خوب است که از وضع 
گذشته باخبر بشوید و بدانید که چه وضعی 
داشتیم و الان کجا هستیم و در آینده باید چه 

مسیری را طی کنیم.

رئیس جمهور افزود: شما دانش‌آموزان 
برای اینکه بدانید در گذشته کجا بودیم، 
اکنون در چه جایگاهی هستیم و مسیر آینده 
کدام است، می‌توانید پیشرفت‌های کشور 
را به تصویر بکشید. حتماً شهر و روستای 
شما پیشرفت‌هایی داشته، مجموعه کشور 
علیرغم همه تهدیدها و تحریم‌ها و مشکلاتی 
که دشمنان برای کشور ایجاد کردند، 
پیشرفت‌های شگفت‌انگیزی داشته است.
آیت‌الله رئیسی ادامه داد: می‌توانیم در کنار 
اردوهای راهیان نور برای بازدید از مناطق 
جنگی، اردوهای راهیان پیشرفت هم داشته 
باشیم که دانش‌آموزان و دانشجویان از طرف 
مدرسه و دانشگاه بروند و پیشرفت‌های کشور 
را مشاهده کنند و راویان، این پیشرفت‌ها 
را روایت کنند.رئیس جمهور تصریح کرد: از 
دانش‌آموزان می‌خواهم که در این بازدیدها، 
پیشرفت‌ها را با قلم و بیان خود تصویر کرده 
و گزارش‌های آن را به مدرسه و معلمان محترم 
ارائه کنند و در مرحله بعد این گزارش‌ها 
برای دیگر دانش‌آموزان و والدین و همچنین 
برای دیگر مدارس به نمایش درآید و سپس 
در شهرها و استان‌های دیگر و به شکل یک 
جشنواره در سراسر کشور برگزار شود. آیت‌الله 
رئیسی خاطرنشان کرد: حتماً این گزارشات 
پویش مهر وقتی با نگاه نوجوانان و جوانان 
ما تهیه شود، برای همه بسیار دیدنی خواهد 
بود. شما دانش‌آموزان برای اینکه بدانید قبلاً 
چه وضعیتی داشتیم به والدین و پدربزرگ 

و مادربزرگ‌های خود مراجعه کنید و از آنها 
بپرسید که قبلاً چه وضعیتی داشتیم و امروز 
در چه جایگاهی هستیم که به عنوان مثال 
این مدرسه بسرعت و در مدت کوتاهی برای 

شما آماده شده است.
روایت  در  دانش‌آموزان  مشارکت   

فت پیشر
 رئیس جمهور با بیان اینکه پاسخ دادن به 
سؤال مهر از سوی دانش‌آموزان کافی نیست 
و آنها باید در روایت پیشرفت‌های کشور 
به شهر و کشور خود نیز مشارکت داشته 
باشند، تصریح کرد: دانش‌آموزان در کنار 
روایت پیشرفت‌های شهر، روستا و استان 
محل زندگی خود در قالب پویش مهر، 
همچنین می‌توانند برای بهبود شرایط آموزش 
و پرورش و دیگر عرصه‌های کشور پیشنهادات 
خود را ارائه دهند و با دولت در ساختن کشور 

مشارکت کنند.
آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه نگاه و توجه 
دانش‌آموزان به پیشرفت‌های شهر و روستا 
و استان محل زندگی‌شان موجب ایجاد 
احساس مسئولیت آنها در ساختن کشور 
می‌شود، تصریح کرد: خواست من از والدین 
دانش‌آموزان عزیز آن است که ارتباطات خود 
را با کانون مدرسه حفظ کنند چرا که رها 
کردن بدون نظارت دانش‌آموزان در جامعه 
آنها را در معرض سوءاستفاده راهزنان فکر و 

اخلاق قرار می‌دهد.

بهره وری افزایش یابد
آیت‌الله رئیسی همچنین با تأکید بر توجه 
ویژه به موضوع مهم افزایش بهره‌وری در 
مجموعه وزارت آموزش و پرورش خطاب به 
مدیران و مسئولان این وزارتخانه گفت: بنده 
در سال گذشته توجه به موضوع افزایش 
بهره‌وری را مطرح کردم و امسال نیز تأکید 
مضاعف دارم که مدیران و مسئولان وزارت 
آموزش و پرورش در مسیر افزایش بهره‌وری 
به عنوان یک مسأله مهم و محوری تلاش و 
از نیروها و امکانات برای رشد و تعلیم و تربیت 
دانش‌آموزان به بهترین وجه استفاده کنند.

قدردانی رئیس جمهور از معلمان
رئیس جمهور در ادامه معلمان را در زمره 
افتخارات کشور دانست و با قدردانی از 

توجه آنها به ارتقای سطح علم و دانش 
دانش‌آموزان تصریح کرد: صرف کار شکلی 
در مدرسه و گرفتن امتحان در آخر فصل 
کفایت نمی‌کند و معلمان باید در قیاس شهر، 
استان و کشور سطح نمرات و همچنین دانشِ 
دانش‌آموزان را به صورت توأمان ارتقا دهند.

6.2 درصد؛ نرخ رشد اقتصادی خدمات 
در سه ماهه ابتدایی سال

جلسه رصد اقتصادی دولت هم روز گذشته 
به ریاست دکتر سید ابراهیم رئیسی و با 
حضور اعضای تیم اقتصادی کابینه برگزار 
شد. تشریح جزئیات گزارش بانک مرکزی 
از رشد اقتصادی سه ماهه اول سال 1402 
موضوع اصلی جلسه دیروز بود. بر اساس 
این گزارش، در حالی که رشد اقتصادی 
کشور در سه ماهه اول سال گذشته به 1.9 
درصد رسیده بود، اقتصاد ایران در سه ماهه 
اول سال‌جاری توانست در اثر بهبود قابل 
توجه تولید و رشد کم‌سابقه بخش خدمات، 
به رشد اقتصادی 6.2 درصدی دست یابد. 
گزارش بانک مرکزی نشان می‌دهد نرخ رشد 
گروه خدمات در سه ماهه ابتدایی سال‌جاری 
6.2 درصد، بخش نفت 16.5 درصد، گروه 
صنایع و معادن 3.7 و گروه کشاورزی 2.2 
درصد بوده است. در سمت تقاضا نیز رشد 
مخارج مصرفی بخش خصوصی از 6.4 به 
8.2 درصد و افزایش تشکیل سرمایه ناخالص 
از منفی 1.4 به مثبت 2 درصد و همچنین 
افزایش صادرات از 7.2 به 9.4 و کاهش 
واردات از 14.6 به 5.5 درصد از عوامل رشد 
6.2 درصدی رشد اقتصادی سه ماه اول امسال 
عنوان شده است. در این جلسه گزارشی هم 
از بخش مسکن ارائه شد که طبق آن نرخ 
رشد تشکیل سرمایه در بخش ساختمان با 
بهبود قابل ملاحظه در سه ماهه ابتدایی 
سال نسبت به مدت مشابه سال قبل از 
منفی 9.4 درصد به مثبت 1.7 درصد رسیده 
است. بر اساس این گزارش قیمت مسکن 
هم در تهران در مرداد ماه امسال نسبت به 
ماه قبل از آن یک درصد کاهش داشته است.
ارائه گزارش از وضعیت کالاهای اساسی در 
بازار هم بخش پایانی جلسه بود که رئیس 
جمهور نکات و تذکرات لازم را درباره تأمین و 

قیمت برخی از این کالاها بیان کرد.

رئیسی:
می‌توانیم در 

کنار اردوهای 
راهیان نور، 

اردوهای 
راهیان 

پیشرفت 
هم داشته 
باشیم که 

دانش‌آموزان و 
دانشجویان از 
طرف مدرسه 

و دانشگاه 
بروند و 

پیشرفت‌های 
کشور را 

مشاهده کنند 
و راویان، این 
پیشرفت‌ها را 

روایت کنند

دولت

گروه سیاسی

                       اخبار

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقاب 
اسامی در پیامی رحلت عالم ربانی مرحوم آیت 
الله آقای حاج شیخ غلامرضا صلواتی رحمة الله 
علیه را تسلیت گفتند.مراسم تشییع و تدفین 
آیت الله صلواتی از اساتید اخلاق حوزه علمیه قم 
عصر روز شنبه با حضور مراجع تقلید، نمایندگان 
بیوت مراجع، علما و مردم شهر قم برگزار و پس 
از اقامه نماز میت به امامت آیت‌الله سبحانی، پیکر 
این استاد اخاق در حرم حضرت معصومه)س( 

خاکسپاری شد.

 پیام تسلیت رهبر انقلاب 
در پی رحلت آیت‌الله صلواتی

                       اخبار

president.ir

 تشییع پیکر مطهر 
شهید گمنام در اصفهان

پیکر مطهر یک شهید گمنام عملیات بدر روز 
گذشته همزمان با سالروز شهادت امام حسن 
عسکری)ع( و هفته دفاع مقدس بر دستان مردم 
ولایتمدار و شهیدپرور شهر اصفهان تشییع و به 

خاک سپرده شد.

همزمان با بازدید معاون اول رئیس جمهور 
از آسایشگاه »نیایش« صورت گرفت

دستور مخبربرای تأمین 62 داروی 
مورد نیاز جانبازان اعصاب و روان

روز گذشته همزمان با سالروز شهادت امام حسن 
عسگری)ع( معاون اول رئیس جمهور در آسایشگاه 
جانبازان اعصاب و روان حضور یافت و ضمن 
گفت‌وگو با جانبازان حاضر، مسائل و مشکلات آنان 
را مورد بررسی قرار داد. معاون اول رئیس جمهور در 
این بازدید که با همراهی رئیس بنیاد شهید صورت 
گرفت، در بخش بانوان این مجتمع نیز حاضر شد و 

با تعدادی از بانوان جانباز نخاعی دیدار کرد.
مخبر در این جلسه رفع مشکلات جانبازان و 
ایثارگران دفاع مقدس را وظیفه دولت و نظام 
اسامی دانست و اظهار کرد: هنگامی که کشور نیاز 
داشت، انسان‌های بزرگی برای دفاع از مرزهای 
ایران اسامی از جان و سامت خود گذاشتند و 
اکنون که آنان به خدمات و حمایت نیاز دارند باید 
با تمام توان به مشکلات آنان و خانواده‌هایشان 

رسیدگی کرد.
وی در پایان این بازدید دو ساعته، با حضور رئیس 
بنیاد شهید و امور ایثارگران، معاونین و مدیران 
و  مطروحه  مشکلات  جمع‌بندی  به  مجموعه 
بررسی درخواست‌های افراد بستری و همچنین اهم 
چالش‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران در رسیدگی 
به جانبازان دفاع مقدس پرداخت و دستورات لازم 

را برای مساعدت در رفع آنها صادر کرد.
در همین باره مقرر شد با تأمین منابع مالی، 
برخی مشکلات فوری آسایشگاه نظیر تأسیسات 
ساختمانی، تجهیزات لازم و تأمین دارو رفع شود. 
همچنین مقرر شد بنیاد شهید و امور ایثارگران برای 
رسیدگی بهتر به جانبازان اعصاب و روان و تأمین ۶۲ 
قلم داروی مخصوص این بیماران، پیش‌بینی‌های 

لازم را تا حصول نتیجه صورت دهد.
گفتنی است آسایشگاه جانبازان اعصاب و روان 
نیایش از اوائل انقاب کار خود را آغاز کرده و 

هم‌اکنون ۱۴۰ نفر ظرفیت پذیرش دارد.

پاسخ ایران به ادعاهای امارات درباره 
جزایر سه گانه ایرانی

هیأت جمهوری اسامی ایران در مجمع عمومی 
سازمان ملل، ضمن رد ادعای تکراری نماینده امارات 
در خصوص جزایر سه‌گانه خلیج فارس اعلام کرد: 
باعث تأسف است که نمایندگان این کشور هر ساله 
در این نشست همان ادعای بی‌پایه در خصوص 
این جزایر ایرانی در خلیج فارس را تکرار می‌کنند.
به گزارش ایرنا، این هیأت افزود: ما چنین اظهارات 
و ادعاهای بی‌پایه در تعرض به حاکمیت و تمامیت 
ارضی یک عضو سازمان ملل را به منزله نقض 
فاحش حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد 
قلمداد کرده و آن را ناقض اصل همسایگی مطلوب و 
ضرورت احترام به تمامیت ارضی کشورها می‌دانیم. 
جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک 
در خلیج فارس همواره بخشی جداناپذیر از سرزمین 
ایران و تحت حاکمیت کامل ایران بوده و همواره 
همین گونه خواهد ماند. هرگونه ادعا در مغایرت با 

این حقیقت، بی‌اعتبار است.

امیرعبداللهیان: 
طرح سلطان 

عمان هم‌ 
همچنان روی 

میز است و اگر 
طرف‌های مقابل 

آماده باشند، ما 
برای بازگشت 

به برجام جدی 
هستیم تا در 

چهارچوب 
ابتکار عمان 

همه طرف‌ها به 
تعهدات خود در 

برجام برگردند

در دیدارهای پرشمار دیپلماتیک حسین امیرعبداللهیان در نیویورک مطرح شد

ابتکار برجامی عمان همچنان روی میز 

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
کشورمان در ادامه سفر به نیویورک به منظور 
حضور در نشست مجمع عمومی سازمان ملل، 
با تعداد دیگری از همتایان خود از کشورهای 
مختلف دیدار و گفت‌و‌گو کرد. در این دیدارها 
که در چهارچوب سیاست خارجی متوازن انجام 
شد، طرفین بر بهبود روابط بین دو کشور 
تأکید کرده و راهکارهایی را برای حل مشکلات 

فیمابین اندیشیدند.
 

حمایت از روند سیاسی حل بحران یمن
امیرعبداللهیان در دیدار »بوی تهانا سون« 
وزیر خارجه ویتنام، با ابراز خرسندی از این 
دیدار، روابط این دو کشور را ریشه‌دار، دوستانه 
و رو به گسترش دانست و آمادگی کشورمان را 
برای توسعه این روابط در زمینه‌های مختلف 

اعام کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار »حسین 
ابراهیم طه« دبیرکل سازمان همکاری اسامی 
هم با استقبال از گفت‌وگوهای سیاسی 
عربستان و یمن، گفت: ایران از روند سیاسی 
برای حل بحران یمن حمایت می‌کند. 
»حسین ابراهیم طه« نیز با تأکید بر اهمیت 
جایگاه ایران در جهان اسام، گفت: از ارتقای 
روابط میان ایران و کشورهای منطقه خرسندیم 

و آن را به نفع جهان اسام می‌دانیم.

دیدار با مقامات سه قاره
امیرعبداللهیان همچنین در محل اقامت خود 
با »پیتر سیارتو« وزیر خارجه و تجارت مجارستان 
دیدار کرد. وی در این دیدار از هماهنگی‌های 
جاری برای برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی 

دو کشور در آینده نزدیک اظهار خرسندی کرد و 
آن را گام مهمی برای تقویت همکاری‌های سازنده 
بین دو کشور در زمینه‌های اقتصادی و تجاری 

توصیف کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه دیدارهای 
خود با »سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه 
دیدار و رایزنی کرد. امیرعبداللهیان با اشاره به 
روند مثبت همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های 
دوجانبه و نیز مشورت و همکاری در سازمان‌های 
بین‌المللی، بر لزوم تکمیل روند آماده‌سازی 
سند همکاری‌های جامع بلندمدت میان دو 

کشور تأکید کرد. 
امیرعبداللهیان با »پارک جین« وزیر خارجه کره 
جنوبی هم دیدار و ابراز امیدواری کرد که با 
فضای جدید به‌وجود آمده پس از رفع انسداد 
از دارایی‌های ایران، بتوانیم عقب‌ماندگی‌های 

گذشته را در روابط دوجانبه جبران کنیم.
همچنین وزیر امور خارجه ایران در دیدار با 
»مائورو ویرا« وزیر خارجه برزیل از حمایت این 
کشور از عضویت جمهوری اسامی در گروه 

بریکس تشکر کرد. 
وزیر امور خارجه در دیدار »فیصل بن فرحان« 
وزیر خارجه عربستان هم از بازگشایی 
سفارتخانه‌ها و استقرار سفرای دو کشور در 
تهران و ریاض اظهار خرسندی کرد. در این 
دیدار موضوعات مورد علاقه دو کشور در حوزه 
دوجانبه و منطقه‌ای مورد گفت‌وگو و تبادل 

نظر قرار گرفت.
 

ریشه‌کنی بقایای تروریست ها در سوریه
حسین امیرعبداللهیان در دیدار با »جیحون 
بایرامف« و »ایمن الصفدی« وزیران خارجه 
جمهوری آذربایجان و اردن هم در مورد مسائل 
دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی رایزنی و 

گفت‌و‌گو کرد.
امیرعبداللهیان در دیدار با گیر پترسون، 

نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور 
سوریه هم با اشاره به شرایط سخت اقتصادی 
سوریه و تأثیر تحریم‌ها بر زندگی روزمره 
مردم این ‌کشور، گفت: اقتصاد و معیشت 
مردم، مبارزه با تروریسم و ریشه‌کنی بقایای 
تروریست‌ها، ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه 
و بازگشت آوارگان از جمله موضوعاتی است که 
انتظار می‌رود سازمان ملل در آنها به دولت و 

ملت سوریه کمک کند.

برگزاری نشست سه کشور عضو آستانه
همچنین نشست سه‌جانبه وزیران امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران، ترکیه و روسیه با حضور 
حسین امیرعبداللهیان، هاکان فیدان و سرگئی 
لاوروف در نیویورک برگزار شد. در این نشست 
سه کشور عضو روند آستانه، آخرین تحولات 
سوریه و همچنین اختلافات موجود بین ترکیه 

و سوریه را بررسی کردند.

نشست اعضای انجمن آسیایی
وزیر امور خارجه کشورمان با جمعی از 
صاحب‌نظران، سفرا و سیاستمداران بازنشسته 
امریکا در قالب اعضای انجمن آسیایی نشست 
برگزار کرد. امیرعبداللهیان در این نشست با 
تبیین برخی چالش‌ها و مشکلات در منطقه 
غرب آسیا، مواضع و دیدگاه‌های جمهوری 
اسامی ایران در خصوص برخی تحولات و 
پرونده‌های بحرانی منطقه از جمله فلسطین، 

افغانستان‌ و اوکراین را تشریح کرد. 

 حمید نوری باید آزاد شود
در ادامه دیدارهای دیپلماتیک »حسین 
امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در حاشیه اجلاس مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد در نیویورک، »توبیاس 
بیلستروم« وزیر خارجه سوئد در محل اقامت 

وزیر امور خارجه کشورمان با وی دیدار و 
کرد.  گفت‌و‌گو 

حسین امیرعبداللهیان در این دیدار با اشاره 
به وضعیت حمید نوری، شهروند ایرانی زندانی 
در سوئد گفت: هیچ تردیدی نیست که 
پشت پرونده آقای نوری منافقین هستند که 
دستشان به خون هزاران شهروند ایرانی آلوده 
بوده و انتظار ما آن است که دولت سوئد در 
مرحله تجدیدنظر تصمیم عاقلانه و شجاعانه 
بگیرد و او آزاد شود. وزیر خارجه سوئد هم 
تمایل کشورش را به تداوم گفت‌و‌گو و همکاری 

با تهران اعام کرد.
 

برای بازگشت به برجام جدی هستیم
وزیر امور خارجه ایران در ادامه رایزنی‌های 
دیپلماتیک خود با مقامات شرکت‌کننده در 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک 
با »آنتونی گوترش« دبیرکل سازمان ملل متحد 
دیدار و رایزنی کرد. در این دیدار در مورد آخرین 
تحولات منطقه و عرصه بین‌الملل رایزنی و 
گفت‌و‌گو شد. امیرعبداللهیان با بیان اینکه 

تبادل پیام‌ها با امریکا ادامه دارد، گفت: طرح 
سلطان عمان هم‌ همچنان روی میز است و اگر 
طرف‌های مقابل آماده باشند، ما برای بازگشت 
به برجام جدی هستیم تا در چهارچوب ابتکار 
عمان همه طرف‌ها به تعهدات خود در برجام 

برگردند.
 

ازسرگیری روابط دیپلماتیک ایران و 
مالدیو

وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران روز 
شنبه از احیای روابط بین تهران و مالدیو خبر 
داد. متعاقب جلسه روز جمعه بین »حسین 
امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه ایران و 
»احمد خلیل« وزیر خارجه مالدیو در حاشیه 
هفتادوهشتمین اجاس مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد، جمهوری اسامی ایران و 
جمهوری مالدیو در راستای منافع و آرمان‌های 
ملت‌های خود، بر تصمیم دو کشور برای 
ازسرگیری روابط دیپلماتیک تأکید کردند. 
ایران و جیبوتی هم تصمیم گرفتند بار دیگر 
روابط دیپلماتیک بین دو کشور را از سر بگیرند.  

گزارش

مقابله جدی با اقدامات سازمان‌یافته جهت حیازدایی

شنبه گذشته جلسه بررسی آسیب‌های اجتماعی با حضور رئیس جمهور 
نیز برگزار شد. آیت‌الله رئیسی در این جلسه با اشاره به تکالیف دستگاه‌های 

مسئول برای کاهش آسیب‌های اجتماعی بر نقش دستگاه‌های فرهنگی جهت 
فرهنگ‌سازی و ارائه الگوهای سازنده و به‌کارگیری همه ظرفیت‌های مردمی 

جهت اصلاح برخی ناهنجاری‌ها تأکید کرد.
رئیس جمهور با اشاره به پروژه برنامه‌ریزی شده دشمن برای تخریب ارزش‌های 

فرهنگی، نقش رسانه بویژه صدا و سیما در فرهنگ‌سازی و مقابله با آثار سوء 
ناهنجاری‌های اجتماعی را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: همان‌طور که رهبر 

معظم انقلاب اسلامی فرمودند بخشی از ناهنجاری‌ها برنامه‌ریزی شده هستند 
و ضروری است دستگاه‌های مسئول نیز در مقابله با ناهنجاری‌ها با برنامه وارد 

شوند. وی با بیان اینکه مطالبه عمومی جامعه از مسئولان سالم‌سازی فضای 
فرهنگی و مقابله جدی با اقدامات سازمان‌یافته جهت حیازدایی از جامعه 

اسلامی است، تأکید کرد: قانون به عنوان یک میثاق ملی و اجتماعی باید ملاک 
عمل عمومی قرار گیرد. رئیس جمهور با اشاره به انتظار خانواده‌ها از مسئولان 

برای سالم‌سازی محیط‌های فرهنگی و آموزشی، بر نقش ویژه مدیران آموزش 
و پرورش و وزارت علوم برای فراهم کردن زمینه آسایش و رفع دغدغه والدین 

تأکید کرد.

ـــرش بـ


